
KUPNÍ SMLOUVA 
~. 63/2019 kupujícího 
~. prodávajícího 

uzav~ená podle ustanovení § 2079 a násl. zákona ~. 89/2012 Sb., ob~anského zákoníku, ve 
zn~ní pozd~jších p~edpis~~ (dále jen „ob~anský zákoník"), na základ~~ výsledk~~ zadávacího 

~ízení podle § 31 zákona ~. 134/2016 Sb., o zadávání ve~ejných zakázek ve zn~ní 
pozd~jších p~edpis~, (dále jen „smlouva"). 

~lánek I. 
Smluvní strany 

~eská republika - Ministerstvo vnitra 
Sídlo: 
Kontaktní adresa: 

I~O: 
DI~: 
Bankovní spojení: 
~íslo ú~tu: 
Zastoupená: 

Kontaktní osoba ve v~cech technických: 
Telefon:  
E-mail:  

(dále jen „kupující") 

a 

GUMOTEX  coating,  s.r.o. 
Sídlo: 
I~O: 
DI~: 
Bankovní spojení: 
~íslo ú~tu: 
Zastoupená: 
Kontaktní osoba: 
Telefon:  
E-mail:  

(dále jen „prodávající"). 

Dále též jako „smluvní strany". 

Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7  
MV  - G~~ HZS ~R, Kloknerova 26, 
pošt. p~ihr. 69, 148 01 Praha 414 
00007064 
CZ00007064 

plk. Mgr. Martinem Ku~erou,  MBA,  ~editelem 
odboru provozního a správy majetku G~~ HZS 
~R 

 

Mládežnická 3062/3a, 690 02 B~eclav 
07417659 
CZ07417659 



~lánek II. 
P~edm~t smlouvy 

1. Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat za podmínek v ní sjednaných kupujícímu 
zboží, specifikované v 61. III, této smlouvy a p~evést na kupujícího vlastnické právo k tomuto 
zboží. 

2. Podkladem pro uzav~ení této kupní smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne 15. 4. 2019, 
která byla vybrána na základ~~ zadávacího ~ízení evidovaného pod ~j.MV-47627/PO-PSM-
2019 (v Národním elektronickém nástroji pod systémovým ~íslem N006/19/V00008446). 

~lánek III. 
Zboží, p~edání zboží, vady zboží 

1. P~edm~tem této smlouvy je dodání 1 soupravy dekontamina~ní sprchy HF-SO7P se 
dv~ma rozvody vody (dále jen „zboží"). Podrobná specifikace zboží je uvedena v p~íloze ~. 
1 této smlouvy. 

2. Zboží musí být zp~sobilé pro použití k obvyklému ú~elu a spl~ovat podmínky technických, 
bezpe~nostních, hygienických norem a právního ~ádu ~eské republiky. 

3. Kupující se zavazuje p~edm~t pin~ní p~evzít a zaplatit sjednanou cenu podle ~lánku 
VI. této smlouvy. 

4. Sou~ástí dodávky je veškerá dokumentace nezbytná k užívání zboží v souladu s právními a 
technickými p~edpisy ~R a p~edvedení funk~nosti zboží. 

5. Prodávající k dodávce vyhotoví protokol o p~edání a p~evzetí zboží (dále jen „protokol") ve 3 
(t~ech) vyhotoveních, který bude po p~edání zboží podepsán ob~ma smluvními stranami. 
Každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení protokolu, t~etí vyhotovení p~iloží 
prodávající k faktu~e. 

6. Kupující je oprávn~n odmítnout p~evzetí zboží, pokud zboží nebude dodáno ~ádn~~ v souladu 
s touto smlouvou a ve sjednané kvalit~, p~i~emž v takových p~ípadech kupující d~vody 
odmítnutí p~evzetí zboží písemn~~ prodávajícímu sd~lí, a to nejpozd~ji do 5 (p~ti) pracovních 
dn~~ od p~vodního termínu p~edání zboží. 

7. Prodávající prohlašuje, že zboží nemá právní vady ve smyslu § 1920 a násl., zákona 
~. 89/2012 Sb., ob~anský zákoník. 

~lánek IV. 
Doba a místo dodání, p~edání zboží 

1. Prodávající je povinen dodat zboží do 2 m~síc~~ od nabytí ú~innosti této smlouvy. 
2. Místem dodání je  MV  - G~~ HZS ~R, Institut ochrany obyvatelstva, Na Lužci 204, 538 41 

Lázn~~ Bohdane~. 
3. Prodávající se zavazuje telefonicky informovat osobu oprávn~nou k p~evzetí zboží o termínu 

dodání zboží nejmén~~ 5(p~t)dní p~edem. 
4. Zboží bude dodáno dnem p~evzetí zboží oprávn~nou osobou kupujícího po potvrzení 

p~edávacího protokolu v míst~~ dodání. K p~evzetí zboží a k podpisu protokolu je oprávn~n: 
tel.: , + , email: 

~lánek V. 
Vlastnické právo ke zboží a nebezpe~í škody na zboží 

1. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem jeho protokolárního p~evzetí od 
prodávajícího. 

2 



2. Nebezpe~í škody na zboží p~echází na kupujícího okamžikem protokolárního p~evzetí zboží 
od prodávajícího. 

~lánek Vl. 
Kupní cena a platební podmínky 

1. Okamžikem uskute~n~ní dodávky zboží v míst~~ dodání vznikne prodávajícímu právo 
fakturace podle skute~n~~ dodaného a p~evzatého zboží. Faktura musí obsahovat náležitosti 
podle § 26-35 zákona ~. 235/2004 Sb., o dani z p~idané hodnoty, ve zn~ní pozd~jších 
p~edpis~. 

2. Kupní cena za zboží uvedené v ~l.  Ill.  odst. 1 této smlouvy je stanovena dohodou smluvních 
stran a ~iní celkem za 1 soupravy dekontamina~ní sprchy HF-SO7P se dv~ma rozvody 
vody, v~etn~~ p~íslušenství: 

• Bez DPH 	 204 765,00 K~~ 
• DPH 21 % 	 43 001,00 K~~ 

• Celkem v~. DPH 	247 766,00 K~~ 
(slovy: dv~st~~ty~icetsedmtisícsedmsetšedesátšest K~) 

3. Tato sjednaná kupní cena je kone~ná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží 
(dopravu do místa pin~ní, skladování, balné, zprovozn~ní, seznámení s obsluhou atd.) 

4. Sazba DPH bude v p~ípad~~ její zm~ny stanovena v souladu s platnými právními p~edpisy. 
5. Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena v ~eských korunách (CZK) výhradn~~ 

na ú~et prodávajícího uvedený v ~l. I smlouvy. Pokud prodávající nemá ú~et z~ízený v 
pen~žním ústavu na území ~eské republiky, bankovní poplatky za zahrani~ní platbu jdou na 
vrub prodávajícího. 

6. Cena bude zaplacena na základ~~ faktury (ve dvou vyhotoveních) vystavené prodávajícím 
v ~eském jazyce po p~evzetí zboží kupujícím. 

7. Fakturace po spin~ní požadovaných podmínek dodávky se uskute~ní na adresu:  
MV  - G~~ HZS ~R pošt. p~ihr. 69, Kloknerova 26 PS~: 148 01 Praha 414 
na faktu~e jako odb~ratel bude uvedeno: 
~eská republika - Ministerstvo vnitra 
Nad Štolou 936/3 
170 34 Praha 7 
zastoupená - kontaktní adresa p~íjemce:  
MV  - G~~ HZS ~R 
pošt. p~ihr. 69 
Kloknerova 26 
148 01 Praha 414 
Prodávající je povinen p~iložit k faktu~e originál p~edávacího protokolu v ~eském jazyce 
potvrzeného oprávn~nou osobou kupujícího. 

8. Smluvní strany se dohodly na lh~t~~ splatnosti faktury v délce do t~iceti (30) kalendá~ních dn~~ 
ode dne doru~ení faktury kupujícímu. 

9. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované kupní ceny 
z bankovního ú~tu kupujícího. 

10. Pokud kupující uplatní nárok na odstran~ní vady zboží ve lh~t~~ splatnosti faktury, není 
kupující povinen až do odstran~ní vady zboží uhradit cenu zboží a m~že zboží vrátit. 
Okamžikem odstran~ní vady zboží za~ne b~žet nová lh~ta splatnosti faktury v délce 
t~iceti (30) kalendá~ních dn~. 

3 



11. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na Ohradu ceny zboží nebo jeho 
~ásti. 

12. Kupující je oprávn~n p~ed uplynutím lh~ty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu, která 
neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou, právním ~ádem ~R nebo budou-li tyto 
údaje uvedeny chybn~. Prodávající je povinen nov~~ vyhotovit fakturu. V takovém p~ípad~~ 
není kupující v prodlení se zaplacením ceny zboží. Okamžikem doru~ení nové faktury za~ne 
b~žet nová lh~ta splatnosti faktury v délce do t~iceti (30) kalendá~ních dn~. Prodávající je 
povinen doru~it kupujícímu novou fakturu do dvou (2) pracovních dn~~ ode dne doru~ení 
vrácené. 

13. Smluvní strany si dojednaly, že kupující je oprávn~n provést zajiš~ovací úhradu dan~~ z 
p~idané hodnoty ve smyslu § 109a zákona ~. 235/2004 Sb., o dani z p~idané hodnoty, ve 
zn~ní pozd~jších p~edpis~, na ú~et p~íslušného správce dan~, jestliže se prodávající stane 
ke dni uskute~nitelného zdanitelného pin~ní nespolehlivým plátcem dan~~ ve smyslu 
ustanovení § 106 zákona ~. 235/2004 Sb., o dani z p~idané hodnoty, ve zn~ní pozd~jších 
p~edpis~. 

~lánek VII. 
Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy 

1. V p~ípad~~ nedodržení termínu dodání a p~edání zboží podle ~l. III. a IV. ze strany 
prodávajícího, v p~ípad~~ nep~evzetí zboží ze strany kupujícího z d~vod~~ vad zboží je 
prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny zboží 
bez DPH za každý, byt' i zapo~atý kalendá~ní den prodlení. 

2. V p~ípad~~ prodlení kupujícího s Ohradou da~ového dokladu (faktury) je prodávající oprávn~n 
ú~tovat úrok z prodlení za spin~ní podmínky podle § 1968 ve výši podle 
§ 1970 ob~anského zákoníku. 

3. V p~ípad~~ nedodržení termínu odstran~ní vad dle ~l. VIII odst. 3 této smlouvy, je prodávající 
povinen kupujícímu uhradit smluvní pokutu ve výši 500,- K~~ za každý, by~~ i zapo~atý den 
prodlení. 

4. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do ~trnácti (14) kalendá~ních dn~~ ode dne 
jejich uplatn~ní. 

5. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dot~en nárok smluvních stran 
na náhradu škody nebo odškodn~ní v piném rozsahu ani povinnost prodávajícího ~ádn~~ 
dodat zboží. 

6. Za podstatné porušení této smlouvy prodávajícím, které zakládá právo kupujícího na 
odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména: 

a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží o více než sedm (7) kalendá~ních dn~, 
b) prodlení p~i odstran~ní vad zboží ve lh~t~~ stanovené podle ~l. VIII. odst. 3 této 

smlouvy o více než sedm (7) kalendá~ních dn~, 
c) postup prodávajícího p~i dodání zboží v rozporu s pokyny kupujícího. 

7. Kupující je dále oprávn~n od této smlouvy odstoupit v p~ípad~, že 
a) v~~i majetku prodávajícího probíhá insolven~ní ~ízení, v n~mž bylo vydáno rozhodnutí 

o úpadku, pokud to právní p~edpisy umož~ují, 
b) insolven~ní návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího 

neposta~uje k Ohrad~~ náklad~~ insolven~ního ~ízení, 
c) prodávající vstoupí do likvidace. 

8. Prodávající je oprávn~n od smlouvy odstoupit v p~ípad~, že kupující bude v prodlení 
s Ohradou svých pen~žitých závazk~~ vyplývajících z této smlouvy po dobu delší než 
šedesát (60) kalendá~ních dní. 

4 



9. Ú~inky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doru~ení písemného projevu 
v~le odstoupit od této smlouvy druhé smluvní stran~. Odstoupení od smlouvy se nedotýká 
zejména nároku na náhradu škody a smluvní pokuty. 

~lánek VIII. 
Záruka 

1. Záru~ní doba se stanovuje na 24 m~síc~. 
2. Veškeré vady zboží je kupující povinen uplatnit u prodávajícího bez zbyte~ného odkladu 

poté, kdy vadu zjistil. Uplatn~ní vady provede kupující písemným ohlášením vad, a to formou 
písemného oznámení o vad~~ emailem na adresu  Na písemné 
ohlášení vad je prodávající povinen odpov~d~t do dvou (2) pracovních dn~~ ode dne 
doru~ení. Pokud tak neu~iní, má se za to, že souhlasí s termínem odstran~ní vad uvedených 
v ohlášení. 

3. Prodávající se zavazuje odstranit jím uznané reklamované vady ve lh~t~~ do dvaceti (20) dn~~ 
od doru~ení reklamace kupujícího nebo ve lh~t~~ stanovené kupujícím, pokud by výše 
uvedená lh~ta nebyla p~im~~ená. S odstra~ováním vad v záru~ní dob~~ bude zapo~ato 
nejpozd~ji do p~ti (5) pracovních dn~~ od nahlášení vady. V p~ípad~~ nedodržení termínu 
odstran~ní vad dle tohoto bodu, je prodávající povinen kupujícímu uhradit smluvní pokutu ve 
výši 500,- K~~ za každý, byt' i zapo~atý den prodlení. 

~lánek IX. 
Ostatní ujednání 

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbyte~ného odkladu oznámit druhé smluvní stran~~ zm~nu 
údaj~~ v záhlaví smlouvy. 

2. Prodávající je povinen dokumenty související s prodejem zboží dle smlouvy uchovávat 
nejmén~~ po dobu 10 (deseti) let od konce ú~etního období, ve kterém došlo k zaplacení ceny 
zboží, pop~. k poslednímu zdanitelnému pin~ní dle smlouvy, a to zejména pro ú~ely kontroly 
oprávn~nými kontrolními orgány. 

3. Prodávající je povinen umožnit osobám oprávn~ným k výkonu kontroly doklad~~ souvisejících 
s pin~ním zakázky, a to po dobu danou právními p~edpisy k jejich archivaci (zákon 
~. 563/1991 Sb., o ú~etnictví, ve zn~ní pozd~jších p~edpis~, a zákon ~. 235/2004 Sb., o dani 
z p~idané hodnoty, ve zn~ní pozd~jších p~edpis~) 

4. Prodávající je povinen upozornit kupujícího písemn~~ na existující ~i hrozící st~et zájm~~ 
bezodkladn~~ poté, co st~et zájm~~ vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávající 
i p~i vynaložení veškeré odborné pé~e nemohl st~et zájm~~ zjistit p~ed uzav~ením smlouvy. 

5. Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zve~ejn~ním své identifikace a dalších údaj~~ 
uvedených ve smlouv~~ v~etn~~ ceny. 

~lánek X. 
Záv~re~ná ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a podle § 6 odst. 1 zákona ~. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách ú~innosti n~kterých smluv, uve~ej~ování t~chto 
smluv a o registru smluv, ve zn~ní pozd~jších p~edpis~~ (dále jen „zákon o registru smluv"), 
ú~innosti dnem uve~ejn~ní prost~ednictvím registru smluv. 

2. V souladu se zákonem o registru smluv, se strany dohodly, že kupující zašle tuto smlouvu 
správci registru smluv k uve~ejn~ní ve lh~t~, stanovené tímto zákonem a o nabytí ú~innosti 
této smlouvy písemn~~ vyrozumí prodávajícího. Osobní údaje stran p~ed odesláním budou 

5 



anonymizovány v souladu se zákonem ~. 101/2000 Sb., o ochran~~ osobních údaj~~ a o 
zm~n~~ n~kterých zákon~. 

3. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu se zákonem ~. 101/2000 Sb., o ochran~~ 
osobních údaj~~ a o zm~n~~ n~kterých zákon~, a podle Na~ízení Evropského parlamentu a 
Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochran~~ fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údaj~~ a o volném pohybu t~chto údaj~~ a o zrušení sm~rnice 95/46/ES 
(obecné na~ízení o ochran~~ osobních údaj~). 

4. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v ~l. L této smlouvy jsou oprávn~ny k poskytování 
sou~innosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávn~ny ~i zmocn~ny ke sjednávání 
zm~n nebo rozsahu smlouvy. 

5. Smluvní strany vylu~ují aplikaci ustanovení § 557 ob~anského zákoníku na tuto smlouvu. 
6. Smluvní strany se dohodly, že prodávající p~ebírá podle § 1765 ob~anského zákoníku riziko 

zm~ny okolností, zejména v souvislosti s cenou za poskytnuté pin~ní. 
7. Smluvní strany se dohodly na uplatn~ní ustanovení § 576 ob~anského zákoníku, p~i 

posuzování vlivu nicotnosti (vady) této smlouvy na ostatní ustanovení. 
8. Právo kupujícího vyplývající z této smlouvy ~i jejího porušení se proml~ují ve lh~t~~ deseti 

(10) let ode dne, kdy právo mohlo být uplatn~no poprvé. 
9. Smlouva m~že být zm~n~na pouze formou písemných dodatk~, které budou vzestupn~~ 

~íslovány a podepsány oprávn~nými zástupci obou smluvních stran. 
10. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy, budou 

~ešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohod~, budou spory ~ešeny p~ed p~íslušným 
~eským soudem podle platného ~eského právního ~ádu. 

11. Vztahy touto smlouvou neupravené se ~ídí platným ~eským právním ~ádem zejména § 2079 
a násl. zákona ~. 89/2012 Sb., ob~anský zákoník. 

12. V p~ípad~~ uzav~ení smlouvy ve dvojjazy~ném zn~ní je rozhodné zn~ní v ~eském jazyce. 
Veškerá komunikace smluvních stran bude probíhat v ~eském jazyce. 

13. Tato smlouva je vyhotovena ve t~ech (3) stejnopisech, z nichž dva (2) obdrží kupující a jeden 
(1) prodávající. 

14. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že smlouvu uzavírá svobodn~~ a vážn~, že považuje 
obsah smlouvy za ur~itý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skute~nosti, jež jsou pro 
uzav~ení smlouvy rozhodující, na d~kaz ~ehož p~ipojuji smluvní strany k této smlouv~~ své 
podpisy. 

15. Nedílnou sou~ástí smlouvy je p~íloha - Technická specifikace 

2 g -05-  MO  
V B~eclavi dne 13. 5 2019 

	
V Praze dne 	  

Za prod Afit ° 	
Za kupujícího:  

coating, s.r.o. 
3a, 690 02  B~eclav  i~: CZ07427659 

Jednatel spole~nosti 
GUMOTEX  coating,  s.r.o. 

plk. Mgr. Martin Ku~era,  MBA  
~editel odboru provozního a správy 

majetku G~~ HZS ~R 

6 



P~íloha ~. 1 k Výzv~~ k podání nabídek ~.j. MV-47627-2/PO-PSM-2019 
Technická specifikace 

Technická specifikace 

Dekontamina~ní sprcha s p~íslušenstvím 

1 	P~edm~t a ur~ení technických podmínek 

1.1 P~edm~tem technických podmínek je dekontamina~ní sprcha s p~íslušenstvím 
(dále jen „DS"), které umož~uje provád~ní požárních zásah~~ a záchranných prací 
jednotkami hasi~ských záchranných sbor~~ kraj~~ p~i mimo~ádných událostech 
spojených s výskytem nebezpe~ných látek v souladu s § 70 zákona ~. 133/1985 
Sb. 

1.2 	DS je jednokomorová a umožnuje sou~asnou dekontaminaci dvou osob. 

1.3 DS je mobilní (p~enosné) za~ízení pro dekontaminaci zasahujících osob 
v protichemických od~vech typ 1a, p~ípadn~~ jiných typ~~ od~v~, kde se uvažuje 
zásah s p~ilbou. 

2 	Technické požadavky na vlastní p~ístroj 

2.1 Uvedení dekontamina~ní sprchy do pohotovostního stavu je velmi jednoduché a 
proveditelné i ~ty~mi osobami do 15 minut. 

2.2 Konstrukci lze pinit vzduchem z tlakové láhve pinícím/vypoušt~cím ventilem (1 ks), 
kv~li bezpe~nému používání je konstrukce vybavena 1 ks p~etlakového ventilu. 

2.3 Sprchová kabina obsahuje 2 rozvody vody pro piné pokrytí prostoru; sprchové 
pásy jsou vybaveny tryskami (každý pás má na každé stran~~ alespo~~ 2 plastové 
trysky a 1 plastovou stropní trysku), které mají rozst~ik ve tvaru piného kužele. 
Sprchová kabina je vybavena ru~ní sprchou a kartá~em, které jsou napojeny p~ímo 
na rozvod vody nezávisle na tryskách, jsou samostatn~~ uzavíratelné a jsou 
umíst~ny v dosahu rukáv~~ pro pohodlné ovládání. 

2.4 Sprchová kabina obsahuje záchytnou vanu na kontaminovaný odpad, která 
bezprost~edn~~ p~iléhá ke spodní ~ásti konstrukce sprchové kabiny. 

2.5 DS obsahuje, p~ilehnou nafukovací vanu o rozm~rech minimáln~~ 2x2 m, která je 
napoušt~na samostatn~~ a následn~~ je p~ipojitelná nap~. suchým zipem ke 
sprchové kabin~. 

2.6 	Pravá bo~ní st~na (ze sm~ru vstupu do sprchy) je vyrobena z pr~hledné  PVC  folie 
odolné proti vysokým i nízkým teplotám. Je opat~ena 2 páry vn~jších rukáv~~ 
z protichemickou odolností, které lze vym~nit. Oba páry sm~~ují do sprchové 
kabiny. Spodní hrana rukáv~~ je 1100 mm od nejnižší úrovn~~ svislých prvk~. 
Vzdálenost dostate~ná pro pohodlnou práci v zásahovém od~vu. 

2.7 SpFcha je opat~ena znakem HZS ~R na vn~jší stran~~ pravé i levé  strand  svislé 
konstrukce na stran~~ vchodu i východu; nápisy „Institut ochrany obyvatelstva" 
v bílé barv~~ na vodorovné nosné konstrukci nad vchodem a východem. 

2.8 Materiály použité na výrobu DS musí mít odolnost v~~i mechanickému namáhání, 
musí být snadno dekontaminovatelný a nesmí podléhat korozi nebo oxidaci 
p~sobením agresivních látek. 

2.9 Rozm~ry v rozloženém stavu vnit~ní: min. 2 x 3 m, s výškou alespo~~ 2,1 m 



P~íloha ~. 1 k Výzv~~ k podaní nabídek ~.j. MV-47627-2/P0-PSM-2019 
Technická specifikace 

2.10 Trysky a systém integrovaného rozvodu vody uvnit~~ kabiny musí být odnímatelný. 

2.11 Provedení rozvodu dekontamina~ního ~inidla nebo vody je provedeno v materiálu 
odolném v~~i agresivním látkám (dekontamina~ním ~inidl~m) b~žn~~ používaným u 
HZS. Rozvod vody musí být napojitelný na hadicové p~ipojení D25. 

2.12 Konstrukce je provedena tak, že DS umož~uje provedení vým~ny kabiny i vany 
samostatn~~ v p~ípad~~ poškození. Konstrukce je zhotovena z  PVC  nebo jiného 
odolného p~ípadn~~ lehce dekontaminovatelného matriálu. 

2.13 Vstup do DS je viditeln~~ ozna~en 

2.14 DS musí mít ozna~en zelen~~ „špinavý vstup" a ~erven~~ „~istý výstup". 

3 Dopl~kové p~íslušenství:  

3.1 Zásobní a kalové ~erpadlo s hadicemi, 

3.2 podlahové rošty plastové pro dekontamina~ní vany sprchy i dopl~kové vany 
s minimální výškou minimáln~~ 5 cm, 

3.3 p~im~šova~~ 1-5 %, se stojanem a hadicí, 

3.4 elektrické nafukovalo, 

3.5 elektrický rozvad~~~ s krytím alespo~~ IP 44, 

3.6 otev~ená nádrž na vodu s p~írubou a ventilem 3000 litr~, 

3.7 uzav~ená nádrž 1000 litr~~ s kulovým ventilem a spojkou. 

3.8 Za~ízení musí být dodáno v~etn~~ kotvící a opravné sady a ru~ní pumpy, zabaleno 
v transportní tašce. 



RESCUE SYSTEMS 

Dekontamina~ní sestava HF-SO7P 

1. Dekontamina~ní bazén na vstupu / výstupu 
2. Dekontamina~ní sprcha 
3. P~im~šova~~ dekontamina~ního ~inidla 

4. Podlahov~~ rošty do dekontamina~ních sprch a 
bazén~~ 

5. Otev~ená samonosná nádrž na vodu 

6. Uzav~ená nádrž na kontaminovanou vodu 
7. Samonasávací ~erpadlo na p~ívod vody 
8. Kalov~~ ~erpadlo na odvod vody 

9. Elektrické dmychadlo 

1. Dekontamina~ní bazén na vstupu / výstupu 

(Ilustra~ní obrázek) 

Výb~r z n~kolika typ~~ a velikostí 
Snadná manipulace a obsluha 
Nízká hmotnost 
Samo~inné postavení b~hem n~kolika minut po napojení na p~ívod vzduchu 
Možnost nafukování stla~eným vzduchem nebo elektrickou pumpou 
Rychlospojka pro p~ipojení tlakového vzduchu 
P~etlakový ochranný ventil 

Jednokomorová nafukovací nosná konstrukce, záchytná vana 
Dlouhá životnost p~i nutnosti minimální údržby a oprav 

Ozna~ení 
Vnit~ní užitná plocha (m2 cca) 

2 X 2 
2,3 

Vn~jší rozm~ry (mm cca) 2 000 x 2 000 x 230 
Vnit~ní rozm~ry (mm cca) 1 540 x 1 540 x 230 
Rozm~ry ve sbaleném stavu (mm cca) 700 x 500 x 300 
Hmotnost (kg cca) 11 
Pr~m~r tubus~~ 230 
Nafukovad 	p~etlakový ventil 1/1 

GUIViOTEX  coating,  s.r.o. 

Mládežnická 3062/3A /690 02 B~eclav / ~eská republika 

1~: 07417659 /vedená pod spisovou zna~kou C 108070 u Krajského soudu v Brn~~ 

Tel.:  / Fax:  /  E-mail:    

www.gumotex.cz  www.gumotex-rescue-systems.ca  



RESCUE SYSTEMS 

2. Dekontamina~ní sprcha 

Pro použití p~i dekontaminaci a o~ist~~ osob ~i materiálu i jako mobilní sociální 
za~ízení p~i záchranných akcích a p~i likvidaci havárií. 
Dlouhá životnost p~i nutnosti minimální údržby a opray. 

Snadná manipulace a obsluha. 

Nízká hmotnost. 
Samo~inné postavení b~hem n~kolika minut po napojení na p~ívod vzduchu. 
Možnost nafukování stla~eným vzduchem nebo elektrickou pumpou. 
P~etlakový ochranný ventil. 
Jednokomorová nafukovací nosná konstrukce, záchytná vana a sprchová kabina. 
Vym~nitelná kabina, vana i rozvody vody. 
Instalované rozvody s p~íslušným po~tem trysek a ru~ní sprchou pro nanášení dekontamina~ního rortoku nebo vody 
s minimální spot~ebou 
Integrovaný rozvod vody v plastovém provedení. 
Zelen~~ ozna~en „špinavý" vstup, ~erven~~ „~istý" výstup. 
P~ívod vody p~es spojku D25. 
Zabudovaná okna z transparentní folie s manipula~ními rukavicemi. 

Ozna~ení 	 HF-SO7P 

Vn~jší rozm~ry (mm cca) 	 2 500 x 3 500 x 2 800 

Vnit~ní rozm~ry sprchové kabiny (mm cca) 2 040 x 3 040 x 2 570 

Po~et sprchových kabin 	 2 
Rozm~ry ve sbaleném stavu (mm cca) 	1 100 x 900 x 700 

Hmotnost (kg cca) 	 65 
Pr~m~r tubus~~	 230 
Nafukovací / p~etlakový ventil 	 1/1 

Po~et sprchových pás~~	 2 

„Špinavý" vstup zelený a „~istý" výstup ~ervený 

GUMOTEX  coating,  s.r.o. 

Mládežnická 3062/3A 7690 02 B~eclav / ~eská republika 

!~: 07417659 /vedená pod spisovou zna~kou C 108070 u Krajského soudu v Brn~~ 

Tel.:  / Fax:  / 	

www.gumotex.cz  / www.gumotex-rescue-systems.cz  



RESCUE SYSTEMS  

Pohled od manipula~ních rukavic 

3. P~im~šova~~ dekontamina~ního ~inidla (se stojanem a hadicí) 

Obal 	 Kompozitní materiál 

Rozsah dávkování 	 1 — 5 % 

Pr~m~rná p~esnost dávkování 	 +1- 5% 

Teplotní rozsah 	 + 1 až + 38 °C 

Max. vertikální sání koncentrátu 	 3,6 m 

Max. horizontální sání koncentrátu 	15 m 

4. Podlahov~~ rošty do dekontamina~ních sprch a bazén~~ 

Rozm~ry 	 330 x 330 x 50 mm 

Spot~eba na m2 	 cca 9 ks 

Materiál 	 Polyethylen 

Teplotní rozsah použití 	 - 30 až + 85 °C 

Pro bazén 2 x 2 m 
	

16 ks 

Pro sprchu 
	

54 ks 

5. Otev~ená samonosná nádrž na vodu (v~etn~~ p~íruby s oto~ným ventilem a spojkou C52) 

Na vodu užitkovou i pitnou, uskladn~ni pohonných hmot 

Ozna~ení 	 SN3 

Objem nádrže 	 3 000 I 

Hmotnost bez p~íruby a spojky 	 cca 18 kg 

Rozm~ry v napušt~ném stavu 	 2 500 x 2 500 x 930 mm 

Rozm~ry ve sbaleném stavu 	 1 100 x 600 x 400 mm 

GUMOTEX  coating, sr.  

Mládežnicka 3062/3A /690 02 B~eclav / ~eská republika 

I~: 07417659 / vedená pod spisovou zna~kou C 108070 u Krajského soudu v Brn~~ 

Tel.:  /- Fax:  / 	  

wwW.gumotex.cz  / www.gumotex-rescue-systems.ez 



RESCUE SYSTEMS 

6. Uzav~ená nádrž na kontaminovanou vodu 

Na použitá dekontamina~ní ~idla, odpadovou vodu po dekontaminaci 

Ozna~ení 	 UN  1000 

Objem nádrže 	 1 000 I 

Hmotnost cca 	 15 kg 

Rozm~ry v napušt~ném stavu cca 	2 000 x 1 800 x 400 mm 

Rozm~ry ve sbaleném stavu cca 	 800 x 400 x 300 mm 

7. Samonasávací ~erpadlo na p~ívod vody 

K ~erpaní ~isté vody bez mechanických p~ím~sí 
S instalovanou ochranou proti chodu na sucho 
Umíst~no v plastovém boxu s víkem 
Funkce automatického zapínání a vypínání 
Integrovaný filtr 

Výstup na hadice z boxu spojkami D25 
Sací hadice o délce 4 m osazena spojkami D25 
Výtla~ná hadice 3/4 "(5 m) osazena spojkami D25 
Nízká hlu~nost 
Výkon 	 1 100 W 
P~íkon 	 750 W 
Nap~tí 	 1 — 230  AC  
Frekvence 	 50  Hz  
Max. pr~tok 	 3 750 L/hod. 
Max. provozní tlak 	 6.6 bar 
Max. výtlak 	 45 m 

8. Kalové ~erpadlo na odvod vody 

Pro od~erpávaní zne~išt~né vody z dekontamina~ních van, sprch a stan~~ 

Pr~m~r ne~istot 	 až 30 mm 
Pojistka proti p~eh~átí 	 ano 
Kabel 	 10 m 
Výkon 	 380W 
Max. výtla~ná výška 	 6 m 
Max. výtla~ná kapacita 	 8 300 I/hod. 
Max. teplota kapaliny 	 35 °C 
Hmotnost 	 4 kg 
Stupe~~ krytí 	 IP X8 

GUMOTEX  coating,  s.r.o. 

Mládežnická 3062/3A / 690 02 B~eclav / ~eská republika  

IC:  07417659 /vedená pod spisovou zna~kou C 108070 u Krajského soudu v Brn~~ 

Tel,:  / Fax:  /  E-mail:   

www.gumotex.cz  www.gumotex-rescue-systems.cz  



RESCUE SYSTEMS 

9. Elektrické dmychadlo 

K nafukování nosných konstrukci stan~, sprch a bazén~~ 

K odsání vzduchu z nafukovací konstrukce 

Výrazné zrychleni stav~ni i baleni stan~~ nebo sprch 

Ozna~ení: 	 DMYCHADLO GTX-2 

Elektrické zapojeni 	 220 V / 50  Hz  

Výstupní tlak 	 0,3 bar 

Výkon/p~íkon 	 1 000 W 

Rozm~ry 	 260 x 280 x 340 mm 

Hmotnost 	 11 kg 

Délka hadice 	 1 m 

Délka  el.  kabelu 	 7m 

Stupe~~ kryti 	 IP 44 

10. Elektrický rozvad~~~ PEGASUS  

Mobilní plastový rozvad~~~ série  PEGASUS  

Ozna~ení: 	 PEGASUS  

Rozm~ry 	 230 x 140 x 140 mm 

Zásuvka s ví~kem 

(16A 250V IP44) 	 6 ks 

Jišt~ní 

(MCB 15 1P C) 	 1 ks 

Proudový chráni~~ 

(25A /2 /0,03A) 	 1 ks 

Hmotnost 	 2,6 kg 

Délka  el.  kabelu 

(osazen vidlicí 21)-1-N IP67) 	5 m 

Stupe~~ kryti 	 1P44 

GUMOTEX  coating,  s.r.a. 

Mládežnická 3062/3A / 690 02 B~eclav / ~eská republika 

07417659 /vedená pod spisovou zna~kou 0108070 u Krajského soudu v Brn~~ 

 / Fax:  / 	   

www.gumotex.cz  / www.gumotex-rescue-systems.cz  


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13

